[image: image1.jpg]2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2020                                                                                                      № 81
ст-ца Привольная

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

 Привольненского сельского поселения Каневского района за  1 квартал 2020  года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Привольненского сельского поселения Каневского района, Совет Привольненского сельского поселения Каневского района постановляю:

1. 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Привольненского сельского поселения Каневского района за 1 квартал 2020 года.

2. Утвердить исполнение:

2.1. доходов бюджета Привольненского сельского поселения за 1 квартал 2020 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2.2. расходов бюджета Привольненского сельского поселения за 1 квартал 2020 года  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Привольненского сельского поселения согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
2.3. расходов бюджета Привольненского сельского поселения за 1 квартал 2020 года по по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

2.4. источников финансирования дефицита бюджета Привольненского сельского поселения за  1 квартал 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему постановлению;

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Привольненского сельского поселения Н.В.Черноусова.
Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 02.06.2020  № 81
«Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

 Привольненского сельского поселения Каневского района за 1 квартал 2020
года»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Привольненского сельского поселения
      С.Н.Радзиховская

Проект согласован:

Юрист
Привольненского сельского поселения

      Е.А.Степанченко